GIẤY MỜI

Kiểm tra thực địa tiến độ sản xuất vụ Xuân năm 2023

Uỷ ban nhân dân huyện Mỹ Lộc trân trọng kính mời:

Thành phần

- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm

dịch vụ Nông nghiệp huyện, Trung tâm Văn hóa – Thông tin và TT, Văn phòng

HĐND – UBND huyện;

- Lãnh đạo công ty TNHH MTV KT CTTL Mỹ Thành.

Thời gian: Từ 08h00’, ngày 16 tháng 02  năm 2023 (sáng thứ Năm)

Địa điểm: Tập trung tại trụ sở HĐND – UBND huyện sau đó đi kiểm tra

thực địa.

UBND huyện giao Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm dịch vụ

Nông nghiệp huyện chuẩn bị báo cáo tiến độ sản xuất vụ Xuân năm 2023 và

tham mưu lịch trình kiểm tra thực địa tiến độ sản xuất vụ Xuân tại các xã, thị

trấn.

Trân trọng kính mời đại biểu về dự đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Huệ

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ LỘC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Lộc, ngày       tháng 02  năm 2023

		2023-02-14T10:48:00+0700

		2023-02-14T10:52:03+0700

		2023-02-14T10:52:03+0700

		2023-02-14T10:52:03+0700